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Org.nr 556911-1338

Styrelsen och verkstéllande direktoéren for Ddva Deponi och Avfallscenter i Umeéd AB avger foljande
arsredovisning for rdkenskapsaret 2021-01-01 — 2021-12-31.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Bolaget tar emot avfall for dtervinning, behandling och deponering. Verksamheten drivs i egen
regi med inhyrda maskinentreprendrer. Sluttdckning av avslutade deponidelar sker kontinuerligt
och fortskrider i takt med inkommande sluttickningsmaterial.

Bolaget har en stabil roll pd marknaden och har en vil fungerande kundkrets med ett néra
samarbete byggt pa fortroende. Bolaget agerar neutralt pa marknaden och ar 6ppen for alla
aktOrer pa ett marknadsmassigt rattvist sitt.

Bolaget har en naturlig roll i den cirkuldra ekonomin dels inom &tervinning men ocksé genom
utfasning av farliga &mnen fran kretsloppet.

Déava deponi och avfallscenter i Umed AB igs till 100 % av Umed Kommunforetag AB
(556051-9562), som i sin tur dr heldgt av Umea kommun.

Foretaget har sitt site i UMEA.

Visentliga hindelser under rikenskapséret
Under 2021 har bolaget tagit emot stora mingder sulfidjord for omhédndertagande fran ett flertal
projekt. Detta har paverkat omsdttning och resultat positivt.

Bolaget har under 2021 fardigstéllt utbyggnad av dagvattendammar kopplat till vattenreningen.
Dessutom avslutar bolaget utbyggnaden av kontoret som ska vara helt klart i borjan av 2022.

Under 2021 erhdll bolaget tillstdnd for hantering av avfall i Umed hamn. Ytan haller pé att
fardigstillas och kommer dven att bestyckas med ett lagringstélt under 2022.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 52374 62 084 32120 58452 31136
Resultat efter finansiella poster 28 121 33417 12 521 31691 15201
Rorelsemarginal % 54 54 40 55 49
Balansomslutning 119163 120 629 97 996 117 318 98 738
Antal anstéllda 9 8 8 7

Avkastning pa egetkapital % 58 71 26 65 31
Soliditet % 41 40 49 42 49
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 46 065 799

arets vinst 583113
46 648 912

disponeras si att

i ny rdkning overfores 46 648 912
46 648 912

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning
Tkr

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2021-01-01
1 -2021-12-31

52374
6 448
58 822

-10 485
2 -8 044
3 -8 758

-3258
-30 545
28 277

-153
-157
28 120

4 -27 370
750

-167
583

3(13)

2020-01-01
-2020-12-31

62 085
2778
64 863

-12372
-7 353
-8 248

-3 313
-31 286
33577

-161
-160
33417

-32 876
541

-120
421
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Balansrﬁkning Not 2021-12-31 2020-12-31
Tkr 1
TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 5 32102 33440

Maskiner och andra tekniska anldggningar 6 1325 2 061

Inventarier, verktyg och installationer 1020 775

Péagaende nyanldaggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgangar 7 19 969 4 068
54 416 40 344

Summa anliggningstillgangar 54 416 40 344

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 960 5508
Fordringar hos koncernforetag 2223 1567
Ovriga fordringar 906 453

6 089 7528
Kassa och bank 58 268 72757
Summa omsittningstillgadngar 64 357 80 285
SUMMA TILLGANGAR 118 773 120 629
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Balansrikning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Avsittningar
Ovriga avsittningar
Summa avsittningar

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

1 000
1000

46 066

583
46 649
47 649

1 606

29907
29 907

6 898
27 675
159
3733
1 146
39611

118 773

5(13)

2020-12-31

1 000
1000

45 645

421
46 066
47 066

1 685

30319
30 319

2319
33 835
226
3442
1737
41 559

120 629
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Rapport over forindringar i eget kapital

Tkr

Ingéende eget kapital 2021-01-01

Arets resultat 2021
Summa totalresultat

Utgaende eget kapital 2021-12-31

Utgaende eget kapital 2021-12-31

Aktie-
kapital

1000

1000

1000

Bundna

reserver

Balanserat
resultat

45 645

45 645

45 645

Arets
resultat

421

972
972

1393

1393

6(13)

Summa
eget kapital

47 066

972
972

48 038

48 038

Penneo dokumentnyckel: CNN6T-52EJE-ZIOVE-SWUYU-3720F-EB17A



Déva Deponi och Avfallscenter i Umea AB
Org.nr 556911-1338

Kassaflodesanalys
Tkr

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Forséljning av materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2021-01-01
1 -2021-12-31

9 28 121
359

28 447

2548
-1 291
4579
-33 194
1089

-15 588
10
-15 578

-14 489
10

72757
58 268

7(13)

2020-01-01
-2020-12-31

33417
3313
-316

36 414

-2 689
632
873

-11 821

23 409

-5707

-5707

17 702

55055
72 757

Penneo dokumentnyckel: CNN6T-52EJE-ZIOVE-SWUYU-3720F-EB17A



Déva Deponi och Avfallscenter i Umea AB 8 (13)
Org.nr 556911-1338

Noter
Tkr

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ér ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Anléiggningstillgiangar
Immateriella och materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvérde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter nir komponenterna &dr betydande och nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Néar en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvirde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhéll redovisas som kostnader.

Foljande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund for avskrivningen pé

byggnader:

- Stomme 60 ar
- Installationer; virme, VVS 40 ar
- Fasad 40 ar
- Fonster, dorrar, hissar 40 ar
- Yttertak 40 ar
- Markanldggning 40 ar
- Installationer; El & Ventilation 30 ar
- Styr- och 6vervakning, teknisk utrustning 15 ar
Leasingavtal

Foretaget redovisar samtliga leasingavtal, savil finansiella som operationella, som operationella
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjért dver leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrikningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhérande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.
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Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rédkenskapsar samt den del av tidigare rdkenskapséars
inkomstskatt som @nnu inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifrén den skattesats som géller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt som avser framtida rakenskapsar till f6ljd av tidigare hiandelser.
Redovisning sker enligt balansrdkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pa temporara skillnader som uppstar mellan bokférda respektive
skattemassiga varden for tillgangar och skulder samt for 6vriga skatteméssiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt berdknas utifran géllande skattesats pa balansdagen. Effekter av
forandringar 1 géllande skattesatser resultatfors i den period fordndringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anldggningstillgang och uppskjuten skatteskuld som avséattning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemassiga avdrag
redovisas i den omfattning det dr sannolikt att avdragen kan avriknas mot framtida skatteméssiga
overskott.

P& grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sdrredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som &r hénforlig till obeskattade reserver.

Avsittningar

En avsittning redovisas i balansrikningen nér foretaget har en legal eller informell forpliktelse
till foljd av en intréffad hdndelse och det ar sannolikt att ett utflode av resurser krévs for att
reglera forpliktelsen och en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goras.

Vid forsta redovisningstillfallet varderas avséttningar till den basta uppskattningen av det belopp
som kommer att krivas for att reglera forpliktelsen pa balansdagen. Avsittningarna omprovas
varje balansdag.

Ersittningar till anstillda

Erséttningar till anstéllda avser alla former av erséttningar som foretaget ldmnar till de anstéllda.
Kortfristiga erséttningar utgdrs av bland annat 16ner, betald semester, betald franvaro, bonus och
erséttning efter avslutad anstéillning (pension). Kortfristiga erséttningar redovisas som kostnad och en
skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut en erséttning till foljd av en tidigare
héndelse och en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goras.

Koncernbidrag
Erhallna och ldmnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Det 1damnade koncernbidraget har paberkat foretagets aktuella skatt.

Nyckeltalsdefinitioner

Rorelsemarginal: Rorelseresultat / Nettoomséttning
Balansomslutning: Totala tillgdngar

Avkastning pa

eget kapital: Resultat efter finansiella poster / justerat eget kapital

Soliditet: (Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgdngar
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Not 2 Leasingavtal
Arets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgar till 72 tkr

Framtida leasingavgifter, for icke uppségningsbara leasingavtal, forfaller till betalning enligt foljande:

Inom ett ar
Senare dn ett &r men inom fem ar
Senare dn fem ar

Not 3 Medelantalet anstiallda

Medelantalet anstillda

Not 4 Bokslutsdispositioner

Foréndring av 6veravskrivningar
Lamnade koncernbidrag

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2021-01-01
-2021-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

80
-27 450
-27 370

2021-12-31
76 642
16 961
93 603

-39 134
-10

-2 389
-41 532

52 071

10 (13)

2020-01-01
-2020-12-31

S O O O

2020-01-01
-2020-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

224
-33 100
-32 876

2020-12-31
70 403
5100

75 503

-36 665

-2469
-39 134

36 369
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Not 6 Maskiner och andra tekniska anlaggningar, inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Bidrag solceller

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

2021-12-31

10 764
472
11 237

-7 928
-869
-94

-8 892

2 345

11 (13)

2020-12-31
10 157

607

10 764

-7 084
-844

-7 928

2 836

Not 7 Pagiaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anléiggningar
Pégaende utbyggnad av kontor samt pagdende byggnation av matavfallsficka

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Avsittningar
Aterstillningsfonder

Ovriga avsiittningar

Belopp vid arets ingang

Arets avsittningar

Under aret ianspréktagna belopp

Not 9 Réntor och utdelningar
Borgensldn Umed Kommun, sékerhet for deponierna

Erhéllen rénta
Erhéllen utdelning
Erlagd rdnta

2021-12-31
4 068

15 900

19 968

19 968

2021-12-31

30319
575
-987
29 907

2021-12-31

153
153

2020-12-31
1139
2929
4 068

4 068

2020-12-31

30510
386
=577
30319

2020-12-31

158
158
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Not 10 Likvida medel

12 (13)

Det har skett en om klassificering av saldot pa bankkontot. Denna post ligger nu i fodringar hos
koncernforetag och ingar i en cashpool. Denna om klassificering har dven paverkat den ingdende

balansen.
2021-12-31
Likvida medel
Banktillgodohavanden 0
Tillgodohavanden p&d Umed Kommunforetags koncernkonto 58268
58 268

2020-12-31

72757
72 757
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Resultat- och balansrakningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Umed

Catarina Holmberg Greger Knutsson
Ordf6rande

Orjan Mikaelsson Lars Sandberg
Torgny Forss Igor Hell

Hans Weinehall Jorgen Aronsson

Verkstillande direktor

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har ldamnats

Joakim Astrom
Auktoriserad revisor
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  2022-04-01 12:56:59 UTC   JÖRGEN ARONSSON            194.153.63.190   The signer signed the document as VD                                                             
  2022-04-01 14:31:31 UTC   Hans Weinehall             16.170.251.179   The document was viewed by the signer                                                            
  2022-04-01 14:31:33 UTC   Penneo system              16.170.251.179   The document was viewed                                                                          
  2022-04-01 14:35:32 UTC   Hans Weinehall             16.170.251.179   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                
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  2022-04-03 09:47:12 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "ÖRJAN MIKAELSSON" at "orjan.mikaelsson@gmail.com"  
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  2022-04-03 11:51:53 UTC   LARS SANDBERG              88.129.126.101   The document was viewed by the signer                                                            
  2022-04-03 11:51:54 UTC   Penneo system              88.129.126.101   The document was viewed                                                                          
  2022-04-03 11:54:04 UTC   LARS SANDBERG              88.129.126.101   The signer signed the document as Styrelseledamot                                                
  2022-04-05 09:48:11 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "ÖRJAN MIKAELSSON" at "orjan.mikaelsson@gmail.com"  
  2022-04-06 07:05:03 UTC   ÖRJAN MIKAELSSON           66.102.9.48      The signing request email was opened by the signer                                               
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  2022-04-06 07:05:59 UTC   Joakim Åström                               A signing request email was sent to "JOAKIM ÅSTRÖM" at "joakim.astrom@se.ey.com"                 
  2022-04-07 07:54:26 UTC   JÖRGEN ARONSSON            194.153.63.190   The document was viewed                                                                          
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  2022-04-07 14:32:05 UTC   Joakim Åström              145.62.64.102    A signing request email was sent to "JOAKIM ÅSTRÖM" at "joakim.astrom@se.ey.com"                 
  2022-04-07 14:32:06 UTC   Joakim Åström              145.62.64.102    A signing request email was sent to "JOAKIM ÅSTRÖM" at "joakim.astrom@se.ey.com"                 
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